
 Nasza strona, podobnie jak niemal wszystkie inne strony internetowe, wykorzystuje pliki 
cookies. 
 Cookies to niewielkie informacje tekstowe, przechowywane na Twoim urządzeniu końcowym 
(np. komputerze, tablecie, smartfonie), które mogą być odczytywane przez nasz system 
teleinformatyczny (cookies własne) lub systemy teleinformatyczne podmiotów trzecich (cookies 
podmiotów trzecich). W plikach cookies mogą być zapisywane i przechowywane określone 
informacje, do których następnie systemy teleinformatyczne mogą uzyskiwać dostęp w 
określonych celach.
 Niektóre używane przez nas cookies są usuwane po zakończeniu sesji przeglądarki 
internetowej, tzn. po jej zamknięciu (tzw. cookies sesyjne). Inne cookies są zachowywane na 
Twoim urządzeniu końcowym i umożliwiają nam rozpoznanie Twojej przeglądarki przy kolejnym 
wejściu na stronę (trwałe cookies).

  Z plików cookies korzystamy na podstawie Twojej zgody, z wyjątkiem sytuacji, gdy pliki cookies 
są niezbędne do prawidłowego świadczenia na Twoją rzecz usługi drogą elektroniczną. 
  Pliki cookies, które nie są niezbędne do prawidłowego świadczenia usługi drogą elektroniczną, 
pozostają zablokowane do czasu wyrażenia przez Ciebie zgody na korzystanie przez nas z plików 
cookies. Podczas Twojej pierwszej wizyty na naszej stronie wyświetlamy Ci komunikat z pytaniem 
o Twoją zgodę wraz z możliwością zarządzania plikami cookies, tj. zdecydowania, na które pliki 
cookies się godzisz, a które chcesz blokować. 
  W zakresie Twojej zgody na pliki cookies, przyjmujemy wariant, zgodnie z którym taką zgodę 
wyrażasz poprzez ustawienia swojej przeglądarki internetowej lub dodatkowego 
oprogramowania wspierającego zarządzanie plikami cookies. Przyjmujemy, że godzisz się na 
wszystkie pliki cookies przez nas stosowane, które nie są blokowane przez Twoją przeglądarkę 
lub dodatkowe oprogramowanie, z którego korzystasz. 
  Pamiętaj, że wyłączenie lub ograniczenie obsługi plików cookies może uniemożliwiać używanie 
części funkcji dostępnych na naszej stronie oraz powodować trudności w korzystaniu z naszej 
strony, jak również z wielu innych stron internetowych, które stosują cookies. 
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  Możesz zarządzać ustawieniami plików cookies w ramach swojej przeglądarki internetowej 
poprzez blokowanie wszystkich lub wybranych plików cookies. Możesz również blokować pliki 
cookies konkretnych witryn. W każdej chwili możesz również usunąć zapisane wcześniej pliki 
cookies oraz inne dane witryn i wtyczek.
  Przeglądarki internetowe oferują również możliwość korzystania z trybu incognito. Możesz z 
niego skorzystać, jeśli nie chcesz, by informacje o odwiedzonych stronach i pobranych plikach 
zostały zapisane w historii przeglądania i pobierania. Pliki cookie utworzone w trybie incognito są 
usuwane w momencie zamknięcia wszystkich okien tego trybu.

  Pliki cookies wykorzystywane są do zapewnienia prawidłowego funkcjonowania poszczególnych 
mechanizmów strony, takich jak zbieranie statystyk dotyczących korzystania ze strony i 
oferowanych na niej materiałach (pobieranie pdf).
 W ramach naszej strony funkcjonują pliki cookies podmiotu trzeciego jakim jest Google 
Analytics. Jeżeli jesteś zainteresowany szczegółami związanymi z wykorzystywaniem przez 
Google danych z witryn i aplikacji, które korzystają z usług Google, zachęcamy do zapoznania się 
z tymi informacjami: https://policies.google.com/technologies/partner-sites 

  Fundacja „Kocham Dębniki” nie reguluje ustawień ani korzystania z plików cookie stron trzecich, 
dlatego zalecamy odwiedzenie tych witryn internetowych, aby uzyskać więcej informacji na 
temat ich plików cookie i obowiązujących polityk prywatności.
 Fundacja „Kocham Dębniki” nie ponosi odpowiedzialności za prywatność danych gromadzonych 
przez strony internetowe, których nie jest właścicielem lub którymi nie zarządza, nawet jeśli 
strony te zawierają linki do strony internetowej naszej fundacji. Nowoczesne przeglądarki 
internetowe umożliwiają wyłączenie wszystkich plików cookie lub tylko plików cookie stron 
trzecich.

  Dla Twojej wygody zebraliśmy w jednym miejscu przykładowe możliwości zarządzania swoją 
prywatnością:

· ustawienia cookies w ramach przeglądarki internetowej,

· wtyczki do przeglądarek wspierające zarządzanie plikami cookies np. Ghostery, 

· dodatkowe oprogramowanie zarządzające plikami cookies,

· tryb incognito w przeglądarce internetowej,

· mechanizm zarządzania plikami cookies z poziomu naszej strony,

· Google Analytics Opt-out: https://tools.google.com/dlpage/gaoptout,

· Google Ads Settings: https://adssettings.google.com/.

 

  Dołożyliśmy wszelkich starań by niniejszy dokument dostarczył Ci jak najdalej idącej wiedzy w 
ważnych dla Ciebie kwestiach. Jeżeli cokolwiek jest dla Ciebie niejasne, chcesz dowiedzieć się 
więcej lub po prostu porozmawiać o Twojej prywatności, napisz do nas na adres 
biuro@kochamdebniki.pl 

4. PLIKI COOKIES, Z JAKICH KORZYSTAMY 

5. ZARZĄDZANIE PRYWATNOŚCIĄ 

https://policies.google.com/technologies/partner-sites
https://tools.google.com/dlpage/gaoptout
https://adssettings.google.com/
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  W celu uaktualnienia informacji zawartych w niniejszej Polityce prywatności oraz jej zgodności z 
obowiązującymi przepisami prawa, niniejsza Polityka prywatności może ulec zmianie. Wraz ze 
zmianą treści dokumentu, zmieniona zostanie data jego aktualizacji, zamieszczana na wstępie 
niniejszej Polityki Prywatności. Natomiast o każdej istotnej zmianie Użytkownik zostanie 
powiadomiony poprzez informację umieszczoną na stronie internetowej lub bezpośrednio. W 
celu zasięgnięcia informacji o sposobie ochrony danych osobowych, Administrator rekomenduje 
Użytkownikom regularne zapoznawanie się z niniejszymi zasadami Polityki Prywatności.

 


